
UCHWAŁA NR XXII/164/20 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie połączenia spółki Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Hajnówce ze spółką 
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Hajnówce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 491 i art. 492 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 
Kodeksu spółek handlowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1526) Rada Miasta Hajnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na połączenie spółki komunalnej Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka 
z o.o. w Hajnówce ze spółką Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Hajnówce. 

§ 2. Połączenie nastąpi przez przeniesienie całego majątku Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Spółka  
z o.o. w Hajnówce (spółka przejmowana) na Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych z o.o. w Hajnówce (spółka 
przyjmująca) w trybie określonym w art. 492 § 1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych. 

§ 3. Kapitał zakładowy spółki przejmującej po połączeniu, odpowiadać będzie sumie kapitału zakładowego 
łączonych spółek. 

§ 4. Wszystkie udziały w kapitale zakładowym spółki przyjmującej przy uwzględnieniu podwyższenia 
wynikającego z połączenia, objęte zostaną przez Gminę Miejską Hajnówka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D403A1-FF13-437C-AEE1-622B92BA5756. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


